
UCHWAŁA Nr XV/ 129/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 24 października 2007 r. 

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów 
ławników.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
uchwalonego uchwałą Nr V/41/2003 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 12 lutego 
2003 r., uchwala się, co następuje:

§ 1

Dokonuje się wyboru Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów ławników 
w osobach:

1) Wiesław Wostal - przewodniczący
2) Sławomir Ruśniak - członek
3) Tomasz Walczak - członek
4) Waldemar Rupniewski - członek

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj
 


